2024 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 小 山   剛

問合せ先 経営企画部長 和 田 有史

(TEL：045-224-3717)

人事異動に関するお知らせ

人事異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動（2025 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

高 橋
たかはし

 作 武
ともたけ

 執行役員 志布志工場長 執行役員 製造部長

元木
もとき

 徹
とおる

 執行役員 製造部長 設計調達部長

團
だん

 洋 輔
ようすけ

 設計調達部長
総務人事部

人事戦略 GL 兼 総務企画 GL

大 島
おおしま

 裕
ゆう

治
じ

 畜産技術センター長
飼料本部

戦略企画担当

池 上
いけがみ

 智 洋
ともひろ

 水島工場長
水島工場

製造 GL

以 上